Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа  № 2 г. Щигры Курской области»

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г.                                                                                           № 165

Об организации работы с молодыми специалистами

 В целях создания молодым специалистам условий для

самореализации, для приобретения им практических навыков, необходимых

для педагогической деятельности, закрепления их в коллективе,

осуществления системности в работе с ним, повышения научной,

теоретической, психолого-педагогической, методической подготовки

молодых специалистов, овладения ими комплексным подходом к учебно-

воспитательной работе, методикой воспитывающего обучения, освоения

современных требований к организации образовательного процесса,

изучения и внедрения в практику преподавания передового педагогического

опыта и основных достижений педагогической науки, а также организации

творческой деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Положение о наставничестве (приложение № 1), Программу

работы с молодыми специалистами (приложение № 2).

2. Утвердить план работы с молодыми специалистами на 2024 -2025

учебный год (приложение №3).

3. Назначить наставниками  молодых  специалистов следующих

специалистов (приложение №4).

.    4.Утвердить индивидуальный план работы с молодыми специалистами.

5.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Жмареву О.В.

       Директора школы                                                           О.Ю. Жеурова

      С приказом ознакомлены:                                                    О.В. Жмарева

		2024-10-11T10:50:39+0300
	Жеурова Ольга Юрьевна